
 

 

 

 

 

VIRDULYS 

WK1708 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prieš naudodami atidžiai perskaitykite šį vadovą ir išsaugokite jį ateičiai 



 

SVARBIOS SAUGOS PRIEMONĖS 

1. Prieš naudodami perskaitykite visą naudojimo instrukciją ir išsaugokite ją ateičiai. 

2. Prieš jungdami virdulį prie maitinimo šaltinio, patikrinkite, ar ant prietaiso (virdulio ir 

pagrindo apačioje) nurodyta įtampa atitinka jūsų namuose esančią įtampą. Jei taip nėra, 

susisiekite su pardavėju ir nustokite naudoti virdulį. 

3. Neleiskite laidui kaboti virš stalo ar stalviršio krašto arba liesti karšto paviršiaus. 

4. Nestatykite prietaiso ant arba šalia karštų karštų paviršių. 

5. Nenaudokite prietaiso be vandens, kad nepažeistumėte kaitinimo elementų. 

6. Užtikrinkite, kad virdulys būtų naudojamas ant kieto ir lygaus paviršiaus, nepasiekiamoje 

vaikams, kad virdulys neapvirstų ir išvengtumėte pažeidimų. 

7. Kad apsisaugotumėte nuo gaisro, elektros smūgio ar sužalojimo, nemerkite laido, elektros 

kištukų ar virdulio į vandenį ar kitus skysčius. 

8. Kol vanduo verda arba vos užviręs, venkite kontakto su garais iš snapelio. 

9. Visada verdantį vandenį pilkite lėtai ir atsargiai, per greitai nenukreipdami virdulio. 

10. Būkite atsargūs pildami, kai virdulys yra karštas. 

11. Prietaisas nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), kurių fizinės, jutimo ar psichinės 

galimybės yra ribotos arba kurie neturi patirties ir žinių, nebent jie būtų prižiūrimi arba 

instruktuojami apie prietaiso naudojimą, už jų saugumą atsakingo asmens. 

12. Vaikus reikia prižiūrėti, kad jie nežaistų su prietaisu. 

13. Nelieskite karšto paviršiaus. Naudokite rankenėlę arba mygtuką. 

14. Pritvirtintas pagrindas negali būti naudojamas ne pagal paskirtį. 

15. Perkeliant prietaisą, kuriame yra karšto vandens, reikia būti ypač atsargiems. 

16. Prietaisas nėra žaislas. Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu. 

17. Prietaisas skirtas naudoti tik buityje. Nenaudoti lauke. 

18. Naudojant priedus, kurių nerekomenduoja prietaiso gamintojas, gali kilti gaisras, galima 

gauti elektros šoką arba kitaip susižaloti. 

19. Kai nenaudojate ir prieš valydami prietaisą, ištraukite kištuką iš elektros lizdo. Prieš 

uždėdami arba nuimdami dalis ir prieš valydami prietaisą, leiskite virduliui atvėsti. 

20. Norėdami išjungti, pasukite valdiklį į „off“ padėtį ir ištraukite kištuką iš sieninio lizdo. 

21. Jei maitinimo laidas yra pažeistas, jį turi pakeisti gamintojas, jo aptarnavimo atstovas arba 

panašios kvalifikacijos asmuo, kad būtų išvengta pavojaus. 



22. Nenaudokite prietaiso ne pagal paskirtį. 

23. Virdulį galima naudoti tik su pridedamu stovu. 

24. Jei virdulys perpildytas, gali išsilieti verdantis vanduo. 

25. Visada įsitikinkite, kad dangtis yra uždarytas ir nekelkite jo, kol vanduo verda. Jei virimo 

ciklų metu nuimsite dangtį, galite nusiplikyti. 

26. Šis prietaisas skirtas naudoti buityje ir panašiose srityse, pavyzdžiui: 

– Darbuotojų virtuvės zonos parduotuvėse, biuruose ir kitose darbo aplinkose; 

– Ūkiniai namai; 

– Klientams viešbučiuose, moteliuose ir kitose gyvenamojo tipo vietose; 

– Nakvynės ir pusryčių tipo vietose. 

27. Nenuimkite prietaiso dalių, kai jis veikia, ir naudokite profesionalų techninės priežiūros 

centrą prietaiso išmontavimui ir priežiūrai. 

28. Prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų, jei jie buvo prižiūrimi arba buvo instruktuoti, kaip 

saugiai naudoti prietaisą, ir jei jie supranta su tuo susijusius pavojus. Vaikai negali valyti ir 

prižiūrėti, nebent jie yra vyresni nei 8 metų ir yra prižiūrimi. Prietaisą ir jo laidą laikykite 

vaikams iki 8 metų nepasiekiamoje vietoje. 

 

JŪSŲ VIDRULYS 

1. Snapelis 

2. Dangčio atidarymas 

3. Dangtis 

4. Įjungimo/ išjungimo 

mygtukas 

5. Rankena 

6. Vandens matuoklė 

7. Maitinimo laidas 

8. Veikimo indikatorius 

9. Korpuso apatinė dalis 

10. Pagrindas 

11. Korpusas 

 



PRIEŠ NAUDOJANT VIRDULĮ 

Virdulį reikia išvalyti prieš pirmą kartą naudojant, vieną kartą užvirinant maksimalų kiekį 

vandens ir išpilant vandenį. Nuvalykite paviršių drėgnu skudurėliu. 

PASTABA: didžiausia virdulio talpa yra 1,8 l 

 

VIRDULIO NAUDOJIMAS 

1. Padėkite prietaisą ant lygaus paviršiaus. 

2. Norėdami užpildyti virdulį, nuimkite jį nuo maitinimo pagrindo ir atidarykite dangtį 

paspausdami dangtelio atleidimo mygtuką, įpilkite norimą vandens kiekį ir uždarykite dangtį. 

Virdulys gali būti pripildytas ir per snapelį. Vandens lygis neturi viršyti MAX žymų arba būti 

žemiau MIN lygio. Esant per mažam vandens kiekiui virdulys išsijungs jam neužvirus. 

PASTABA: Nepilkite vandens virš maksimalaus lygio, nes verdant vanduo gali išsilieti iš 

snapelio. Prieš prijungdami maitinimą, įsitikinkite, kad dangtelis tvirtai užspaustas. 

3. Padėkite virdulį ant maitinimo pagrindo. 

4. Įjunkite prietaisą į elektros lizdą. Paspauskite įjungimo/išjungimo jungiklį žemyn, 

indikatorius užsidegs. Virdulys pradės virti vandenį, o kai vanduo užvirs, įjungimo/išjungimo 

jungiklis automatiškai išjungs prietaisą. Maitinimą galite išjungti bet kuriuo metu, kai verdate 

vandenį, pakeldami įjungimo/išjungimo jungiklį. Jei norite vėl užvirti vandenį, tiesiog 

paspauskite įjungimo/išjungimo jungiklį, kad iš naujo įjungtumėte virdulį. 

PASTABA: Įsitikinkite, kad įjungimo/išjungimo jungiklis niekas netrukdo išsijungti, o dangtis 

tvirtai uždarytas. Virdulys neišsijungs, jei jungiklis bus suvaržytas arba atsidarys dangtelis. 

5. Pakelkite virdulį nuo maitinimo pagrindo ir supilkite vandenį. 

PASTABA: Pildami vandenį iš virdulio būkite atsargūs, nes verdantis vanduo gali nuplikyti, be 

to, neatidarykite dangčio, kol vanduo virdulyje yra karštas. 

6. Virdulys neužvirs, kol dar kartą nenuspausite įjungimo/išjungimo jungiklio. Nenaudojamas 

virdulys gali būti laikomas ant maitinimo pagrindo. 

PASTABA: Visada atjunkite maitinimą, kai nenaudojate. 

 

APSAUGA NUO TUŠČIO VIRDULIO VIRIMO 

Jei netyčia leistumėte virduliui veikti be vandens, apsauga nuo tuščio virdulio virimo 

automatiškai išjungs maitinimą. Jei taip atsitiks, leiskite virduliui atvėsti, prieš užpildydami 

šaltu vandeniu, kad vėl užvirtų. 

 



VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

Prieš valydami, visada atjunkite prietaisą nuo elektros lizdo ir visiškai atvėsinkite. 

1. Niekada nemerkite virdulio, maitinimo laido ar maitinimo pagrindo į vandenį ir neleiskite 

drėgmei liestis su šiomis dalimis. 

2. Nuvalykite korpusą drėgna šluoste arba valikliu ir nenaudokite kenksmingų medžiagų. 

3. Nepamirškite reguliariai valyti filtro. Kad būtų lengviau valyti, nuimkite filtrą ir po valymo jį 

pakeiskite. 

ĮSPĖJIMAS: Nenaudokite cheminių, plieno, medinių ar abrazyvinių valiklių virdulio išorės 

valymui, kad neprarastumėte blizgesio. 

4. Kai virdulys nenaudojamas, maitinimo laidą galima laikyti prietaiso apačioje. 

5. Kai virdulys  nenaudojamas arba laikomas, maitinimo laidas gali būti apvyniotas po virdulio 

dugnu. 

 

NUOSĖDŲ ŠALINIMAS 

Jūsų virdulys turi būti periodiškai nukalkintas, nes vandentiekio vandenyje esančios mineralinės 

nuosėdos gali sudaryti nuosėdų virdulio viduje, todėl sumažės jo galingumas. Galite naudoti 

parduodamą kalkių šalinimo priemonę ir vadovautis instrukcijomis ant kalkių šalinimo 

priemonės pakuotės. Arba galite vadovautis toliau pateiktomis baltojo acto naudojimo 

instrukcijomis. 

1. Užpildykite virdulį 3 puodeliais baltojo acto ir įpilkite vandens tiek, kad jis visiškai apsemtų 

virdulio dugną. Palikite mišinį virdulyje per naktį. 

2. Išpilkite mišinį iš virdulio, tada pripildykite virdulį švaraus vandens, užvirinkite ir išpilkite 

vandenį. Kartokite keletą kartų, kol išnyks acto kvapas. Dėmės, kurios liko snapelio viduje, gali 

būti pašalintos patrynus drėgna šluoste. 

 

APLINKAI DRAUGIŠKAS IŠMETIMAS 

Jūs galite padėti tausoti aplinką! 

Nepamirškite laikytis vietinių taisyklių: neveikiančius elektros įrenginius 

atiduoti į atitinkamą atliekų šalinimo centrą. 

 

 


